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Tisztelt Elnök Asszony !
A Házszabály 94 . §finak (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést intézek dr . Baráth Etele
miniszter úrhoz

Mikorra várható, hogy Magyarország is be tudja tartani a közbeszerzési
hirdetményeknek az Unió lapjában történő hivatalos megjelentetéséhez kapcsolódó 650

maximális szóterjedelmet ?

Tisztelt Miniszter Úr
A Kohéziós projektek megvalósítása nagyon vontatottan halad . Csak azok esetében látok
előrehaladást, amelyek versenyeztetése még a PRAG kézikönyv alapján történt . Kiderült,
hogy a többször módosított Közbeszerzési törvényünk alapján, nem tudunk megjelentetni az
Unió hivatalos lapjában hirdetményeket, mert a mi hirdetményeink rendre túllépik a
direktívában megszabott 65o szóterjedelmet . Emiatt több projekt esetében áll a
tenderfolyamat, és így értelem szerűen a szerződéskötés és a kivitelezés is . A nagy
szóterjedelmű hirdetmények vélhetően a Közbeszerzési törvény jellegéből adódóan válnak
szükségessé, nem kerülhető meg tehát a jogszabályi módosítás . A dolgok azonban állnak .
Információim szerint bizonyos egyeztetések folynak már az IM-ben a törvénykezési ügyeket
illetően, azonban eredményes módosításokra csak legkorábban ősszel kerülhet sor, ami azt
jelenti, hogy a tárgy évben igencsak kevés új tenderfelhívásra kerülhet sor, nem beszélve a
szerződéskötésről és végképpen feledve a kivitelezési munkákat .
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IRÁSBELI KÉRDÉS

Fentiek miatt aggodalomtól vezérelve kérdezem a következőket :
1)

	

Eddig hány tender akadt meg a 65o szavas terjedelmű korlát miatt, és ezeknek
mekkora a volumene ?

2) Hol tartanak az egyeztetések a jogszabályi háttér szükséges változtatásának ügyében,
mikorra várható, hogy az akadályok elhárulnak, és beférünk a 65o szavas
megjelentetési limitbe ?

3)

	

Fenti technikai jellegű akadály miatt, milyen torlódás áll fenn a megjelentetési előtt
álló Kohéziós Alap projekt hirdetményeiben ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2oo5 . június o3 .
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